
 

                                                                 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД   № 36»   
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

ПРИКАЗ 
 

« 08 » февраля 2021г. №    121 
станица Марьянская 

 
Об утверждении Положения об официальном сайте в сети «Интернет»   

                             муниципального дошкольного автономного  
образовательного учреждения «Детский сад   № 36» 

                                                 (в новой редакции) 
 

В соответствии с Федерального закона  Российской Федерации  от 
29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
требованиями к структуре официального сайта образовательной организации 
ав информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату 
предоставления на нем информации, утвержденной приказом Минобрнауки 
России от 29.05.2014 года № 785, уставом МДАОУ «Детский сад № 36», 
утвержденным приказом управления образования администрации 
муниципального образования Красноармейский район от 17 февраля 2015 
года № 178,  п р и к а з ы в а ю:  
             1. Утвердить Положение об официальном сайте в сети «Интернет» 
муниципального дошкольного автономного образовательного учреждения 
«Детский сад № 36» в новой редакции (приложение № 1). 

2. Ознакомить с данным приказом сотрудников муниципального  
дошкольного автономного образовательного учреждения «Детский сад № 
36». 
  3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 4. Приказ вступает в законную силу с момента подписания. 
 
Заведующая МДАОУ «Детский сад    №  36» ___________И.Н.Безродных  
 
С приказом ознакомлены: 
 

Приложение № 19 


























	Об официальном сайте.pdf
	ПРИКАЗ

	Положение об официальном сайте  МДАОУ Детский сад № 36 pdf.pdf

		2024-02-13T11:15:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 36"




